
1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 1
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 09/11/2025 ore 14:30

Serie n° 1 di 1
1 MARCHESINI COSTANZA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD05:01.0
2 ZANETTIN REBECCA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:00.0
3 SCALCO TERESA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:43.2
4 FERRARI GINEVRA 2016 GS SWIMMING VICENZA 03:14.6
5 DEGANI ANGELICA SOFIA 2016 TEAM VERONA SSD 03:21.7
6 MANCINI BIANCA 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:35.0
7 CAZZOLA ELEONORA 2016 GS SWIMMING VICENZA 05:01.0
8 PERBELLINI MATILDE 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD05:01.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 2
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 09/11/2025 ore 14:36

Serie n° 1 di 1
1 ZOMPETTI LEONE 2016 GS SWIMMING VICENZA 04:52.0
2 TORLINI RICCARDO 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:51.0
3 CASARIN NICHOLAS 2015 FREE TIME ASD 03:40.0
4 PAVERI FILIPPO 2015 TEAM VERONA SSD 03:04.7
5 DE MARCO LAERTE 2015 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 03:05.1
6 MARCHI GABRIELE 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:50.0
7 LISTA NICOLO' 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD04:52.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 3
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 09/11/2025 ore 14:42

Serie n° 2 di 2
1 PAVONI GRETA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:33.1
2 LAGONEGRO LETIZIA 2017 GS SWIMMING VICENZA 02:33.1
3 RUGGINI SARA 2017 GS SWIMMING VICENZA 02:33.1
4 IACCARINO VITTORIA 2017 GS SWIMMING VICENZA 02:33.1
5 ZECCHIN GIULIA 2017 GS SWIMMING VICENZA 02:33.1
6 VERARDO CAVINATO GINEVRA 2017 GS SWIMMING VICENZA 02:33.1
7 LUCCHESE ANNACHIARA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:33.1
8 MESSETTI ISABELLA 2016 TEAM VERONA SSD 02:33.1

Serie n° 1 di 2
1 ZANETTIN REBECCA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:29.0
2 SIMONETTI GIULIA 2016 ACQUA18 SSD 02:25.0
3 BUCUR SOFIA 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:24.0
4 PICCOLI ARIANNA 2016 TEAM VERONA SSD 01:43.4
5 MAZZOCCHI MIRIAM 2016 ACQUA18 SSD 02:11.0
6 LUPARELLI VIOLA 2017 ACQUA18 SSD 02:25.0
7 CAMAZZINI SVEVA 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:27.0
8 GELMETTI TERESA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:32.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 4
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 09/11/2025 ore 14:49

Serie n° 4 di 4
2 RASITI IBRAHIM 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:25.0
3 PICCOLI FRANCESCO 2016 TEAM VERONA SSD 02:25.0
4 BRUNELLO VITTORIO 2016 GS SWIMMING VICENZA 02:25.0
5 PORRO LEONARDO 2016 GS SWIMMING VICENZA 02:25.0
6 MARCONI ANTONIO 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:25.0

Serie n° 3 di 4
2 MARCHESINI MANUEL 2016 TEAM VERONA SSD 02:25.0
3 TROIAN TUDOR 2016 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:25.0
4 CARRARA TOMMASO 2016 TEAM VERONA SSD 02:25.0
5 ZENORINI CARLO 2016 TEAM VERONA SSD 02:25.0
6 ZOPPELLARO HARUN 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:25.0

Serie n° 2 di 4
1 GRASSI GIOVANNI LEONARDO 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:24.0
2 CASARI ALESSANDRO 2016 ACQUA18 SSD 02:10.0
3 ZANOTTI NICOLO' 2015 ACQUA18 SSD 02:08.0
4 CASCONE LEONARDO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:01.8
5 NEGRO MATTIA 2016 FREE TIME ASD 02:05.0
6 DAFFINI CESARE MOSE' 2016 ACQUA18 SSD 02:10.0
7 BRIGHENTI DAVIDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:22.1
8 POPOVICI ALESSIO 2016 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:25.0

Serie n° 1 di 4
1 MARCHI GABRIELE 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:00.0
2 MARANGONI ETTORE 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:53.0
3 PERBELLINI GIOELE 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:48.7
4 MOGNO DE BONI SEBASTIANO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:47.5
5 MARTINI DAVIDE 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:48.2
6 FALCO GIACOMO 2016 FREE TIME ASD 01:53.0
7 SCUCCATO ETHAN 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:53.2
8 ROLANTI FRANCESCO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:01.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 5
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 09/11/2025 ore 15:02

Serie n° 4 di 4
2 MANTOVANI MATILDE 2016 TEAM VERONA SSD 01:08.8
3 VENZO MIA 2017 GS SWIMMING VICENZA 01:08.8
4 VERARDO CAVINATO GINEVRA 2017 GS SWIMMING VICENZA 01:08.8
5 LAGONEGRO LETIZIA 2017 GS SWIMMING VICENZA 01:08.8
6 LUCCHESE ANNACHIARA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:08.8
7 PAVONI GRETA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:08.8

Serie n° 3 di 4
1 RUGGINI SARA 2017 GS SWIMMING VICENZA 01:08.8
2 ZECCHIN GIULIA 2017 GS SWIMMING VICENZA 01:08.8
3 IACCARINO VITTORIA 2017 GS SWIMMING VICENZA 01:08.8
4 CAFFINI ALESSIA 2017 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:58.9
5 GELMETTI TERESA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:07.8
6 CRESTI ANNA KLARA 2017 GS SWIMMING VICENZA 01:08.8
7 DALLA LIBERA MARGHERITA 2017 GS SWIMMING VICENZA 01:08.8

Serie n° 2 di 4
1 FAVARI GIOIA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:53.7
2 LUPARELLI VIOLA 2017 ACQUA18 SSD 00:52.9
3 CAMAZZINI SVEVA 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0
4 MAZZOCCHI MIRIAM 2016 ACQUA18 SSD 00:46.2
5 ZONCATO SOPHIE 2016 GS SWIMMING VICENZA 00:47.4
6 CAZZOLA ELEONORA 2016 GS SWIMMING VICENZA 00:51.4
7 REGAZZINI VITTORIA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:53.6
8 SIMONETTI GIULIA 2016 ACQUA18 SSD 00:56.2

Serie n° 1 di 4
1 PANZIERA IOLANDA 2016 PADOVANUOTO 00:45.1
2 FERRARI GINEVRA 2016 GS SWIMMING VICENZA 00:42.5
3 SCALCO TERESA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.7
4 DE ANGELI AMELIE 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:38.9
5 REBONATO AURORA 2016 PADOVANUOTO 00:40.0
6 FEDRIGOLI ANNA 2016 TEAM VERONA SSD 00:41.3
7 MARINI AZZURRA 2016 PADOVANUOTO 00:42.6
8 LA ROCCA AURORA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:46.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 6
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 09/11/2025 ore 15:09

Serie n° 5 di 5
1 RASITI IBRAHIM 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:58.0
2 ZOMPETTI LEONE 2016 GS SWIMMING VICENZA 00:58.0
3 ZOPPELLARO HARUN 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.0
4 CHIUMIENTO ACHILLE 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:58.0
5 TROIAN TUDOR 2016 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:58.0
6 PORRO LEONARDO 2016 GS SWIMMING VICENZA 00:58.0
7 MARCONI ANTONIO 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:58.0

Serie n° 4 di 5
1 STUPAK NIKITA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:58.0
2 GAMBARINI ETTORE 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:58.0
3 TORLINI RICCARDO 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:57.0
4 MARTINIUC MIHAI 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:51.0
5 BRIGHENTI DAVIDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:54.7
6 FRANCESCONI LEONARDO 2016 GS SWIMMING VICENZA 00:58.0
7 POPOVICI ALESSIO 2016 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:58.0

Serie n° 3 di 5
1 FERRANTE LUCA 2016 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:50.0
2 BEJAOUI MEHDI 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:49.3
3 ZANOTTI NICOLO' 2015 ACQUA18 SSD 00:48.4
4 PICCOLI FRANCESCO 2016 TEAM VERONA SSD 00:47.0
5 DAFFINI CESARE MOSE' 2016 ACQUA18 SSD 00:48.1
6 CASARIN NICHOLAS 2015 FREE TIME ASD 00:48.9
7 CASARI ALESSANDRO 2016 ACQUA18 SSD 00:49.5
8 BOTA DAVID ANDREI 2016 FREE TIME ASD 00:50.8

Serie n° 2 di 5
1 MAGGIOTTO NICOLO' 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:45.8
2 GUARNIERI NICOLA 2015 TEAM VERONA SSD 00:44.2
3 MARCHESINI LORENZO 2016 TEAM VERONA SSD 00:39.8
4 FIORINI MATTEO 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:38.4
5 PERBELLINI GIOELE 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:39.6
6 ROBBINS JAMES NOLL 2016 ACQUA18 SSD 00:42.4
7 MAZZADI MATTEO 2016 FREE TIME ASD 00:44.4
8 SALVADORE MASSIMO 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:47.0

Serie n° 1 di 5
1 PERTILE CARLO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:37.2
2 PRADA-MORONI LORENZO 2015 GS SWIMMING VICENZA 00:36.5
3 DE MARCO LAERTE 2015 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 00:33.5
4 SEGATTINI LUIGI 2015 TEAM VERONA SSD 00:33.0
5 BELLUZZO GIOELE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:33.5
6 AIELLO EDOARDO 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:35.8
7 SCANDOLARA PIETRO 2015 ACQUA18 SSD 00:36.6
8 MOGNO DE BONI SEBASTIANO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:37.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 7
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 09/11/2025 ore 15:17

Serie n° 3 di 3
2 PERBELLINI MATILDE 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:16.0
3 MARCHESINI COSTANZA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:16.0
4 DE ANGELI AMELIE 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:16.0
5 FAVARI GIOIA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:16.0
6 REGAZZINI VITTORIA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:16.0

Serie n° 2 di 3
2 MESSETTI ISABELLA 2016 TEAM VERONA SSD 02:16.0
3 GOLZATO AURORA 2016 GS SWIMMING VICENZA 02:16.0
4 DALLA LIBERA MARGHERITA 2017 GS SWIMMING VICENZA 02:16.0
5 ADAMI DALLA VAL LAURA 2017 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:16.0
6 LA ROCCA AURORA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:16.0

Serie n° 1 di 3
1 MANCINI BIANCA 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:15.0
2 ZAMBELLI LUDOVICA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:00.2
3 ZONCATO SOPHIE 2016 GS SWIMMING VICENZA 01:45.0
4 DEGANI ANGELICA SOFIA 2016 TEAM VERONA SSD 01:30.7
5 PICCOLI ARIANNA 2016 TEAM VERONA SSD 01:36.5
6 DE PRA' GAIA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:49.4
7 BUCUR SOFIA 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:15.0
8 CAFFINI ALESSIA 2017 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:16.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 8
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 09/11/2025 ore 15:27

Serie n° 4 di 4
2 FIORINI MATTEO 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:00.0
3 CASCONE LEONARDO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:00.0
4 BEJAOUI MEHDI 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:00.0
5 BRUNELLO VITTORIO 2016 GS SWIMMING VICENZA 02:00.0
6 MARTINI DAVIDE 2015 GS SWIMMING VICENZA 02:00.0

Serie n° 3 di 4
2 MARCHESINI LORENZO 2016 TEAM VERONA SSD 02:00.0
3 CARRARA TOMMASO 2016 TEAM VERONA SSD 02:00.0
4 STUPAK NIKITA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:00.0
5 CHIUMIENTO ACHILLE 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:00.0
6 ZENORINI CARLO 2016 TEAM VERONA SSD 02:00.0
7 LISTA NICOLO' 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:00.0

Serie n° 2 di 4
1 FRANCESCONI LEONARDO 2016 GS SWIMMING VICENZA 02:00.0
2 MARANGONI ETTORE 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:56.4
3 NEGRO MATTIA 2016 FREE TIME ASD 01:53.0
4 LEONE ALESSANDRO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:45.0
5 ROLANTI FRANCESCO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:51.7
6 MAGGIOTTO NICOLO' 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:54.9
7 SCUCCATO ETHAN 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:59.0
8 GAMBARINI ETTORE 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:00.0

Serie n° 1 di 4
1 MAZZADI MATTEO 2016 FREE TIME ASD 01:42.9
2 FIORAVANZO RICCARDO 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:39.0
3 SEGATTINI LUIGI 2015 TEAM VERONA SSD 01:34.4
4 BELLUZZO GIOELE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:25.0
5 PAVERI FILIPPO 2015 TEAM VERONA SSD 01:30.6
6 PRADA-MORONI LORENZO 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:37.1
7 AIELLO EDOARDO 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:40.0
8 FALCO GIACOMO 2016 FREE TIME ASD 01:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 9
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 09/11/2025 ore 15:38

Serie n° 2 di 2
2 MANTOVANI MATILDE 2016 TEAM VERONA SSD 00:59.6
3 VENZO MIA 2017 GS SWIMMING VICENZA 00:59.6
4 PANZIERA IOLANDA 2016 PADOVANUOTO 00:58.6
5 CRESTI ANNA KLARA 2017 GS SWIMMING VICENZA 00:59.6
6 ADAMI DALLA VAL LAURA 2017 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:59.6

Serie n° 1 di 2
2 MARINI AZZURRA 2016 PADOVANUOTO 00:56.1
3 REBONATO AURORA 2016 PADOVANUOTO 00:52.5
4 FEDRIGOLI ANNA 2016 TEAM VERONA SSD 00:47.9
5 GOLZATO AURORA 2016 GS SWIMMING VICENZA 00:48.8
6 ZAMBELLI LUDOVICA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:56.0
7 DE PRA' GAIA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:56.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 10
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 09/11/2025 ore 15:42

Serie n° 2 di 2
2 MARCHESINI MANUEL 2016 TEAM VERONA SSD 01:08.0
3 GRASSI GIOVANNI LEONARDO 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:01.0
4 ROBBINS JAMES NOLL 2016 ACQUA18 SSD 00:59.8
5 FERRANTE LUCA 2016 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:00.0
6 MARTINIUC MIHAI 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:07.0
7 GUARNIERI NICOLA 2015 TEAM VERONA SSD 01:08.0

Serie n° 1 di 2
2 BOTA DAVID ANDREI 2016 FREE TIME ASD 00:58.5
3 PERTILE CARLO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:49.6
4 FIORAVANZO RICCARDO 2015 GS SWIMMING VICENZA 00:43.2
5 SCANDOLARA PIETRO 2015 ACQUA18 SSD 00:44.8
6 LEONE ALESSANDRO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:53.0
7 SALVADORE MASSIMO 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:59.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 11
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti 2015-2017 Serie Domenica 09/11/2025 ore 15:46

Serie n° 2 di 2
3 FERRARI, CAZZOLA, ZOMPETTI, PRADA-MORONI GS SWIMMING VICENZA 03:02.2
4 FRANCESCONI, CRESTI, DALLA LIBERA, BRUNELLO GS SWIMMING VICENZA 03:02.2
5 LA ROCCA, DE ANGELI, BELLUZZO, MAGGIOTTO TEAM SPORT ISOLA ASD 03:02.2
6 PERBELLINI, BEJAOUI, LISTA, MARCHESINI CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:02.2

Serie n° 1 di 2
2 CAMAZZINI, BUCUR, LEONE, MARANGONI  CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:02.2
3 LUPARELLI, SIMONETTI, ROBBINS, SCANDOLARA ACQUA18 SSD 03:02.2
4 PAVERI, PICCOLI, DEGANI, ZENORINI  TEAM VERONA SSD 02:37.7
5 ZONCATO, MARTINI, FIORAVANZO, GOLZATO GS SWIMMING VICENZA 03:01.2
6 MANCINI, MOGNO DE BONI, PERTILE, SCALCO CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:02.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 12
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/11/2025 ore 16:45

Serie n° 6 di 6
1 AMBROSI ALICE 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:51.0
2 MAYORGA HERRERA ZOE 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:51.0
3 ZOCCATELLI BIANCA 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:51.0
4 BENEDETTI FRANCESCA 2015 TEAM VERONA SSD 00:49.6
5 SPERI MATILDE 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:50.0
6 CONATI VIOLA 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:51.0
7 PRAVADELLI ALICE 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:51.0

Serie n° 5 di 6
1 SIMONI ROSSELLA 2014 PADOVANUOTO 00:45.0
2 MAGALINI GIULIA 2014 ACQUA18 SSD 00:44.7
3 CAMPARA CARLOTTA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:42.0
4 DORIGATO GRETA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:41.8
5 COSTA VIOLA MARIA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:42.0
6 TONELLO CAMILLA 2015 GS SWIMMING VICENZA 00:44.0
7 BISSOLI ANNACHIARA 2015 PADOVANUOTO 00:45.0
8 NOTARBARTOLO ALESSIA 2015 ACQUA18 SSD 00:47.1

Serie n° 4 di 6
1 MURARI MATILDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:41.2
2 DE ANGELIS SVEVA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:40.9
3 MOZZATO NICOLE 2014 FREE TIME ASD 00:40.5
4 GRIZZANTI NICOLE 2015 TEAM VERONA SSD 00:39.0
5 GAGIU MARIA 2015 GS SWIMMING VICENZA 00:40.0
6 CHIARAMONTE MARTA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:40.9
7 ZECCHIN MARTINA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:41.0
8 BERNARDONI SILVIA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:41.5

Serie n° 3 di 6
1 LUCATO EMMA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:38.7
2 SCARSETTO GIULIA 2015 TEAM VERONA SSD 00:37.6
3 FRINZI GIORGIA 2014 ACQUA18 SSD 00:37.5
4 DALLA LIBERA CHIARA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:37.4
5 AGANDI MIRANDA 2014 FREE TIME ASD 00:37.4
6 OSTINI GINEVRA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:37.5
7 GIOLO ISABELLA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:38.3
8 BOTTACINI ELENA 2014 ACQUA18 SSD 00:38.8

Serie n° 2 di 6
1 CAPO CELESTE 2015 GS SWIMMING VICENZA 00:37.0
2 ZORZI REBECCA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:36.2
3 BREMBILLA VIOLA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:36.0
4 DE BIASI GIORGIA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:35.5
5 DAL TOSO SARA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:35.9
6 OLIVETTI PKAAY 2014 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:36.0
7 LEONDINI OLIVIA 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:36.3
8 PAMELIN PETRA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:37.0

Serie n° 1 di 6
1 ORTICA GIULIA 2015 GS SWIMMING VICENZA 00:35.4
2 RALLI CAMARA ALICE 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:35.1
3 RIZZI EMMA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:34.3
4 CASTELLINI ADA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:33.5
5 MARINI SOFIA 2014 PADOVANUOTO 00:33.8
6 DEGANI NOEMI VITTORIA 2015 TEAM VERONA SSD 00:34.9
7 ORLANDO VITTORIA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:35.2
8 CHEPTENE GIULIA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:35.5
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 13
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/11/2025 ore 16:54

Serie n° 4 di 4
2 PACE GIULIO 2014 ACQUA18 SSD 00:45.9
3 MOSCARIELLO JACOPO 2013 PADOVANUOTO 00:42.0
4 TIBONI ALESSANDRO 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:40.5
5 MAGNABOSCO DIEGO 2014 FREE TIME ASD 00:41.7
6 LEONARDI ANTONIO 2013 FREE TIME ASD 00:44.7

Serie n° 3 di 4
2 OLIVI NICOLO' 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:39.1
3 TOMASETTO MATTHEW 2014 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:38.0
4 BIASIOLO GIOVANNI 2013 GS SWIMMING VICENZA 00:37.5
5 BONOMINI ZENO 2014 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:38.0
6 ARMAND UGON ERIC 2014 TEAM VERONA SSD 00:38.4

Serie n° 2 di 4
1 MAROSTICA ELIA 2013 PADOVANUOTO 00:36.6
2 FIORATI MICHELE 2014 PADOVANUOTO 00:36.3
3 SIMONINI RICCARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:35.6
4 BRUNI EDOARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:35.1
5 GHENU DAVIDE GABRIEL 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:35.4
6 CARDINALI FRANCESCO MARIA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:36.3
7 FACCHINETTI MASSIMILIANO 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:36.6
8 BONAFFINI SALVATORE 2014 PADOVANUOTO 00:37.1

Serie n° 1 di 4
1 BELESOLO PAOLO 2014 PADOVANUOTO 00:33.6
2 BOLVANOV GLEB 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:33.0
3 DI BENEDETTO MICHELE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:31.7
4 ZANAROTTO FEDERICO 2014 PADOVANUOTO 00:31.7
5 TASIN TODESCATO ARTU' 2013 GS SWIMMING VICENZA 00:31.7
6 CATACCHIO LUCA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:32.2
7 MASCIANTONIO FILIPPO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:33.0
8 MARCHESINI ETTORE 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:34.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 14
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 09/11/2025 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
2 MAYORGA HERRERA ZOE 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 03:35.1
3 DORIGATO GRETA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:34.1
4 CAGLIARI DAFNE 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:33.7
5 GAGIU MARIA 2015 GS SWIMMING VICENZA 03:33.8
6 ROVATTI MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 03:35.1
7 TORCOLACCI ANGELICA 2014 TEAM VERONA SSD 03:35.1

Serie n° 2 di 3
2 LAZZARINI SOFIA 2015 PADOVANUOTO 03:30.0
3 CAZZOLA ANGELICA 2014 GS SWIMMING VICENZA 03:21.0
4 LEONDINI OLIVIA 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 03:13.8
5 FERRARI AURORA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:14.2
6 PERBELLINI CECILIA 2014 TEAM VERONA SSD 03:21.7
7 FACCIOLI ALICE 2014 ACQUA18 SSD 03:32.0

Serie n° 1 di 3
1 BENEDETTI PAOLA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:10.1
2 BUSOLA GINEVRA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:05.0
3 ZENORINI SARA 2014 TEAM VERONA SSD 02:54.7
4 SCOLARI CATERINA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:49.2
5 BOTTAZZI CAMILLA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:52.2
6 CARRARA CAMILLA 2014 PADOVANUOTO 02:55.9
7 ZAGO LIA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:05.0
8 BEDIN STELLA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:13.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 15
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 09/11/2025 ore 17:13

Serie n° 3 di 3
2 MAGNABOSCO DIEGO 2014 FREE TIME ASD 03:45.0
3 MOGNO DE BONI TOMMASO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:21.4
4 COCIU MAXIM 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:01.4
5 BOLDRINI FILIPPO 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:04.9
6 AFANASIEV LEONARDO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:37.0

Serie n° 2 di 3
2 LISTA FILIPPO 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:01.1
3 BRUNI FEDERICO 2013 TEAM VERONA SSD 02:57.9
4 MORBIN LUCA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:56.1
5 FLAMIA ANDREA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:56.6
6 DE BONI PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:01.0

Serie n° 1 di 3
1 ZACCARIA RICCARDO 2013 GS SWIMMING VICENZA 02:54.8
2 DE VINCENZI LUCA 2014 PADOVANUOTO 02:53.0
3 DULIMAN GIULIO 2013 GS SWIMMING VICENZA 02:47.4
4 BOARIA ETTORE 2013 GS SWIMMING VICENZA 02:36.6
5 SU MARTIN JUNYI 2013 GS SWIMMING VICENZA 02:38.0
6 MORET JACOPO 2014 GS SWIMMING VICENZA 02:52.9
7 GECCHELIN GIACOMO 2013 GS SWIMMING VICENZA 02:53.5
8 BURLACU ALEXANDRU 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:55.3
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 16
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 09/11/2025 ore 17:25

Serie n° 3 di 3
1 PRAVADELLI ALICE 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:31.0
2 NOTARBARTOLO ALESSIA 2015 ACQUA18 SSD 02:30.0
3 ANSELMI EMMA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:03.5
4 BINCO ELEONORA 2015 TEAM VERONA SSD 02:01.2
5 BENEDETTI FRANCESCA 2015 TEAM VERONA SSD 02:01.9
6 MAGALINI GIULIA 2014 ACQUA18 SSD 02:05.0
7 CONATI VIOLA 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:31.0

Serie n° 2 di 3
1 CAMPARA CARLOTTA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:00.0
2 GRIZZANTI NICOLE 2015 TEAM VERONA SSD 01:56.1
3 DE ANGELIS SVEVA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:52.7
4 REFFO LUCREZIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:44.9
5 GANDIN MELANIA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:46.2
6 TONELLO CAMILLA 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:53.3
7 COSTA VIOLA MARIA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:00.0

Serie n° 1 di 3
1 POLATO ALBA 2015 ACQUA18 SSD 01:44.1
2 OLIVETTI PKAAY 2014 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:41.0
3 RIZZI EMMA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:38.4
4 CHEPTENE DARIA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:37.2
5 DAL TOSO SARA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:37.3
6 AMMENDOLA ELISA 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:40.0
7 GIOLO ISABELLA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:41.9
8 CHIARAMONTE MARTA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:44.3
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 17
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 09/11/2025 ore 17:34

Serie n° 3 di 3
2 ARMAND UGON ERIC 2014 TEAM VERONA SSD 01:51.0
3 TOMASETTO MATTHEW 2014 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:50.0
4 ZORDAN FRANCESCO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:48.2
5 LEONARDI ANTONIO 2013 FREE TIME ASD 01:48.3
6 MAROSTICA ELIA 2013 PADOVANUOTO 01:50.0
7 PACE GIULIO 2014 ACQUA18 SSD 01:57.0

Serie n° 2 di 3
2 BRUNI EDOARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:42.2
3 CORELLI EDOARDO 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:41.9
4 BALZANO PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:37.5
5 NASTASE ROBERT ANDREI 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:38.4
6 SIMONINI RICCARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:42.0
7 FALCO GIULIO 2013 FREE TIME ASD 01:45.5

Serie n° 1 di 3
1 MARCHESINI ETTORE 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:36.0
2 BOLCATO SEBASTIAN 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:34.0
3 MONTE MATTIA LEON 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:31.1
4 TRENTIN FRANCESCO 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:24.6
5 ZANAROTTO FEDERICO 2014 PADOVANUOTO 01:30.6
6 TASIN TODESCATO ARTU' 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:32.7
7 BOLVANOV GLEB 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:35.5
8 BIASIOLO GIOVANNI 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:36.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 18
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/11/2025 ore 17:42

Serie n° 3 di 3
2 TORCOLACCI ANGELICA 2014 TEAM VERONA SSD 06:53.9
3 CARLUCCI RACHELE 2015 TEAM VERONA SSD 06:53.9
4 LUCATO EMMA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD06:30.0
5 GALLO VITTORIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 06:52.9
6 FACCIOLI MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 06:53.9
7 BOTTAZZI CAMILLA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 06:53.9

Serie n° 2 di 3
2 ORLANDO VITTORIA 2014 GS SWIMMING VICENZA 06:15.2
3 CASTELLINI ADA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 06:06.1
4 ORTICA GIULIA 2015 GS SWIMMING VICENZA 05:57.5
5 FERRARI AURORA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD06:00.0
6 CAGLIARI DAFNE 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD06:10.0
7 FRINZI GIORGIA 2014 ACQUA18 SSD 06:26.2

Serie n° 1 di 3
1 ZAGO LIA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD05:50.0
2 CAPO CELESTE 2015 GS SWIMMING VICENZA 05:46.9
3 CHEPTENE GIULIA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD05:34.8
4 CARRARA CAMILLA 2014 PADOVANUOTO 05:16.5
5 PERBELLINI CECILIA 2014 TEAM VERONA SSD 05:26.8
6 RALLI CAMARA ALICE 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD05:36.7
7 DALLA LIBERA CHIARA 2014 GS SWIMMING VICENZA 05:47.0
8 ZENORINI SARA 2014 TEAM VERONA SSD 05:50.5
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 19
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/11/2025 ore 18:04

Serie n° 3 di 3
3 NASTASE ROBERT ANDREI 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 06:18.3
4 FIORATI MICHELE 2014 PADOVANUOTO 06:03.1
5 COCIU MAXIM 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 06:17.3
6 GHENU DAVIDE GABRIEL 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD06:18.3

Serie n° 2 di 3
2 AFANASIEV LEONARDO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:39.3
3 SCALCO MARTINO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:30.9
4 BOLDRINI FILIPPO 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 05:29.1
5 LISTA FILIPPO 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD05:30.0
6 DE BONI PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:34.0

Serie n° 1 di 3
1 BRUNI FEDERICO 2013 TEAM VERONA SSD 05:25.7
2 MOGNO DE BONI TOMMASO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:16.7
3 DULIMAN GIULIO 2013 GS SWIMMING VICENZA 05:05.6
4 SU MARTIN JUNYI 2013 GS SWIMMING VICENZA 04:54.6
5 BOARIA ETTORE 2013 GS SWIMMING VICENZA 04:59.0
6 CATACCHIO LUCA 2014 GS SWIMMING VICENZA 05:16.0
7 BOLCATO SEBASTIAN 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 05:24.1
8 ZACCARIA RICCARDO 2013 GS SWIMMING VICENZA 05:28.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 20
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 09/11/2025 ore 18:24

Serie n° 5 di 5
2 ROVATTI MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 02:11.0
3 ZOCCATELLI BIANCA 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:11.0
4 SPERI MATILDE 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:10.0
5 BEDIN STELLA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:11.0
6 BINCO ELEONORA 2015 TEAM VERONA SSD 02:11.0
7 AMBROSI ALICE 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:11.0

Serie n° 4 di 5
1 BISSOLI ANNACHIARA 2015 PADOVANUOTO 02:05.0
2 BOTTACINI ELENA 2014 ACQUA18 SSD 01:50.7
3 SIMONI ROSSELLA 2014 PADOVANUOTO 01:50.0
4 CHEPTENE DARIA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:46.3
5 MURARI MATILDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:47.2
6 SCARSETTO GIULIA 2015 TEAM VERONA SSD 01:50.3
7 ANSELMI EMMA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:01.7

Serie n° 3 di 5
1 MOZZATO NICOLE 2014 FREE TIME ASD 01:45.0
2 BERNARDONI SILVIA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:44.1
3 GANDIN MELANIA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:39.8
4 OSTINI GINEVRA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:38.3
5 PAMELIN PETRA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:38.5
6 LAZZARINI SOFIA 2015 PADOVANUOTO 01:39.8
7 CAZZOLA ANGELICA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:44.1
8 ZECCHIN MARTINA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:46.1

Serie n° 2 di 5
1 ZORZI REBECCA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:37.2
2 CARLUCCI RACHELE 2015 TEAM VERONA SSD 01:37.0
3 REFFO LUCREZIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:36.4
4 BREMBILLA VIOLA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:36.0
5 BENEDETTI PAOLA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:36.4
6 AGANDI MIRANDA 2014 FREE TIME ASD 01:36.4
7 DE BIASI GIORGIA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:37.0
8 POLATO ALBA 2015 ACQUA18 SSD 01:38.2

Serie n° 1 di 5
1 AMMENDOLA ELISA 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:32.8
2 FACCIOLI ALICE 2014 ACQUA18 SSD 01:31.8
3 FACCIOLI MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 01:26.6
4 SCOLARI CATERINA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:23.4
5 DEGANI NOEMI VITTORIA 2015 TEAM VERONA SSD 01:26.2
6 GALLO VITTORIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:26.9
7 BUSOLA GINEVRA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:32.0
8 MARINI SOFIA 2014 PADOVANUOTO 01:34.5
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 21
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 09/11/2025 ore 18:37

Serie n° 3 di 3
1 MOSCARIELLO JACOPO 2013 PADOVANUOTO 01:48.0
2 CORELLI EDOARDO 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:45.1
3 CARDINALI FRANCESCO MARIA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:39.1
4 FALCO GIULIO 2013 FREE TIME ASD 01:36.4
5 TIBONI ALESSANDRO 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:39.0
6 FACCHINETTI MASSIMILIANO 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:43.9
7 OLIVI NICOLO' 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:46.1

Serie n° 2 di 3
1 BURLACU ALEXANDRU 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:34.1
2 MORBIN LUCA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:31.1
3 MASCIANTONIO FILIPPO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:30.0
4 BONOMINI ZENO 2014 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:29.0
5 ZORDAN FRANCESCO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:29.4
6 BALZANO PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:30.8
7 FLAMIA ANDREA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:33.4
8 BONAFFINI SALVATORE 2014 PADOVANUOTO 01:36.4

Serie n° 1 di 3
1 MORET JACOPO 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:27.2
2 BELESOLO PAOLO 2014 PADOVANUOTO 01:23.9
3 MONTE MATTIA LEON 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:22.3
4 GECCHELIN GIACOMO 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:17.8
5 DE VINCENZI LUCA 2014 PADOVANUOTO 01:21.7
6 TRENTIN FRANCESCO 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:22.5
7 DI BENEDETTO MICHELE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:24.0
8 SCALCO MARTINO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:27.2
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 Foglio n. 22
09/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti 2013-2015 Serie Domenica 09/11/2025 ore 18:45

Serie n° 3 di 3
2 DULIMAN, ZACCARIA, ORLANDO, ORTICA  GS SWIMMING VICENZA 02:54.9
3 BOARIA, AMMENDOLA, CAPO, TASIN TODESCATO GS SWIMMING VICENZA 02:54.9
4 BOTTAZZI, SCOLARI, SCALCO, MOGNO DE BONI CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:54.9
5 BOLVANOV, SIMONINI, COSTA, OLIVETTI  FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:54.9
6 BRUNI, ZENORINI, FACCIOLI, ARMAND UGON TEAM VERONA SSD 02:54.9

Serie n° 2 di 3
2 MOZZATO, LEONARDI, FALCO, AGANDI  FREE TIME ASD 02:54.9
3 CARRARA, BELESOLO, DE VINCENZI, MARINI PADOVANUOTO 02:54.9
4 RIZZI, TRENTIN, SU, DAL TOSO  GS SWIMMING VICENZA 02:54.9
5 AFANASIEV, REFFO, MORBIN, GANDIN  CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:54.9
6 ZORZI, MONTE, GECCHELIN, DALLA LIBERA GS SWIMMING VICENZA 02:54.9

Serie n° 1 di 3
1 CAMPARA, BRUNI, MASCIANTONIO, DE ANGELIS FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:54.9
2 DI BENEDETTO, BOLCATO, BREMBILLA, DORIGATO FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:53.9
3 ZAGO, GHENU, OSTINI, CORELLI  CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:49.9
4 BURLACU, CHEPTENE, FERRARI, MARCHESINI CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:32.3
5 FLAMIA, CHEPTENE, RALLI CAMARA, LISTA CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:39.2
6 MORET, GIOLO, ZECCHIN, CATACCHIO  GS SWIMMING VICENZA 02:51.8
7 BEDIN, BALZANO, GALLO, DE BONI  CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:54.9
8 OLIVI, BUSOLA, CASTELLINI, BOLDRINI  TEAM SPORT ISOLA ASD 02:54.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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